



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

3.04	01	01	04	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 3	URUSAN PILIHAN
BIDANG PEMERINTAHAN	: 3.04	KEHUTANAN
UNIT ORGANISASI	: 3.04 . 3.04.01	DINAS KEHUTANAN
SUB UNIT ORGANISASI	: 3.04 . 3.04.01 . 01	DINAS KEHUTANAN
PROGRAM	: 3.04 . 3.04.01 . 01 . 04	Program Peningkatan Pengelolaan DAS dan Pemberdayaan Masyarakat
KEGIATAN	: 3.04 . 3.04.01 . 01 . 04 . 06	Pengembangan Perhutanan Sosial
LOKASI KEGIATAN	: Propinsi dan 6 Kabupaten	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 498.712.500,00	(Empat ratus sembilan puluh delapan juta tujuh ratus dua belas ribu lima ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: H. Marwan, S.Ag
NIP	: 19700814 199203 1 002
JABATAN	: Kepala Dinas Kehutanan

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						3.04	01	01	04	06	5	
PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2018												
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PILIHAN Bidang Pemerintahan : 3.04 KEHUTANAN Unit Organisasi : 3.04 . 3.04.01 DINAS KEHUTANAN Sub Unit Organisasi : 3.04 . 3.04.01 . 01 DINAS KEHUTANAN Program : 3.04 . 3.04.01 . 01 . 04 Program Peningkatan Pengelolaan DAS dan Pemberdayaan Masyarakat Kegiatan : 3.04 . 3.04.01 . 01 . 04 . 06 Pengembangan Perhutanan Sosial												
Lokasi Kegiatan : Propinsi dan 6 Kabupaten												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			
CAPAIAN PROGRAM	Tercapai kualitas bibit dari sumber benih yang berkualitas dan per		Persentase luas kawasan Perhutanan Sosial (Ket: Kondisi Akhir = 213.000 Hektar)			1 dokumen dan 20 Ha			2,07 %			
Persentase DAS kritis yang dikelola (Ket: Kondisi Akhir = 3.194,64 Hektar)			0,11 %									
Persentase luas kawasan hutan yang bervegetasi (Ket: Kondisi Akhir =9.493 Hektar)			0,88 %									
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana			Rp. 498.712.500			Rp. 498.712.500			
KELUARAN	Terlaksananya Peningkatan Pemberdayaan Masyarakat Melalui Pe		Terlaksananya Peningkatan Pemberdayaan Masyarakat Melalui Perhutanan sosial yang responsif gender			6 KTH,5 HTR,5 Hkm, 3 HD dan 1 Pokja			6 KTH,5 HTR,5 Hkm, 3 HD dan 1 Pokja			
HASIL	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat		Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat			6 KTH,5 HTR,5 Hkm, 3 HD dan 1 Pokja			6 KTH,5 HTR,5 Hkm, 3 HD dan 1 Pokja			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyuluh Kehutanan, KTH Perhutanan Sosial (HTR, HKm, HD dan Pemberdayaan Masyarakat) dan Pokja PPS												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			214.831.050,00	498.712.500,00			214.831.050,00	498.712.500,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			214.831.050,00	498.712.500,00			214.831.050,00	498.712.500,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			3.840.000,00	27.960.000,00			3.840.000,00	27.960.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			3.840.000,00	27.960.000,00			3.840.000,00	27.960.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			920.000,00	24.000.000,00			920.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			920.000,00	24.000.000,00			920.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium PPTK (1 org x 12 bulan)	12,00	OB	560.000,00	6.720.000,00	12,00	OB	560.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Staf Pelaksana Kegiatan(4 org x 12 bulan)	48,00	OB	360.000,00	17.280.000,00	48,00	OB	360.000,00	17.280.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan			2.920.000,00	3.960.000,00			2.920.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pembinaan HTR 5 KTH Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			440.000,00	440.000,00			440.000,00	440.000,0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (1 org)	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pembinaan HKm 5 KTH Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			440.000,00	440.000,00			440.000,00	440.000,0	0,00	0,00
	- Ketua (1 org)	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (1 org)	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pembinaan HD 3 KTH Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			440.000,00	440.000,00			440.000,00	440.000,0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (1 org)	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	1,00	OK	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Rapat Koordinasi Pokja PPS (2 X)			800.000,00	1.600.000,00			800.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Ketua	2,00	OK	320.000,00	640.000,00	2,00	OK	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	honorarium Tim kegiatan Rakor Perhutanan sosial tingkat provinsi			800.000,00	1.040.000,00			800.000,00	1.040.000,0	0,00	0,00
	- Ketua	1,00	OK	320.000,00	320.000,00	1,00	OK	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	1,00	OK	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	2,00	OK	240.000,00	480.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			210.991.050,00	470.752.500,00			210.991.050,00	470.752.500,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			560.000,00	560.000,00			560.000,00	560.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			560.000,00	560.000,00			560.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja ATK Kegiatan Penumbuhan dan Pengembangan Kelompok Tani Hutan (KTH)			560.000,00	560.000,00			560.000,00	560.000,0	0,00	0,00
	- Belanja ATK Kegiatan	1,00	Paket	560.000,00	560.000,00	1,00	Paket	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			1.600.000,00	33.200.000,00			1.600.000,00	33.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			1.200.000,00	1.200.000,00			1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			400.000,00	400.000,00			400.000,00	400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial (HTR,HKm, dan HD)	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Percepatan Perhutanan Sosial (Pokja PPS)			400.000,00	400.000,00			400.000,00	400.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Pembentukan Poker Percepatan Perhutana sosial (Pokja PPS)	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dokumentasi Rakor Perhutanan sosial Tingkat Provinsi			400.000,00	400.000,00			400.000,00	400.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 20	- Belanja Dokumentasi Rakor Perhutanan sosial Tingkat Provinsi	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	1,00	Paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Perlengkapan			400.000,00	32.000.000,00			400.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perlengkapan Peserta Pembinaan HTR (20 org x 5 Kel)			100.000,00	10.000.000,00			100.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Pembinaan HTR (20 org x 5 Kel)	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Perlengkapan Peserta Pembinaan HKm (20 org x 5 Kel)			100.000,00	10.000.000,00			100.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Perlengkapan Peserta Pembinaan HKm (20 org x 5 Kel)	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Perlengkapan Peserta Pembinaan HD (20 org x 3 Kel)			100.000,00	6.000.000,00			100.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Perlengkapan Peserta Pembinaan HD (20 org x 3 Kel)	60,00	org	100.000,00	6.000.000,00	60,00	org	100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Perlengkapan Peserta Kegiatan Rakor Perhutanan Sosial Tingkat Provinsi			100.000,00	6.000.000,00			100.000,00	6.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	- Biaya Perlengkapan Peserta Kegiatan Rakor Perhutanan Sosial Tingkat Provinsi	60,00	org	100.000,00	6.000.000,00	60,00	org	100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			1.420.000,00	2.120.000,00			1.420.000,00	2.120.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk			1.420.000,00	2.120.000,00			1.420.000,00	2.120.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Biaya Belanja Spanduk Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			720.000,00	720.000,00			720.000,00	720.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk Untuk Pembinaan HTR	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk Untuk Pembinaan HKm	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk Untuk Pembinaan HD	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	1,00	Buah	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	biaya spanduk pokja PPS perhutanan sosial			400.000,00	800.000,00			400.000,00	800.000,0	0,00	0,00
	- spanduk rapat koordinasi pokja pps	2,00	buah	400.000,00	800.000,00	2,00	buah	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	biaya spanduk rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			300.000,00	600.000,00			300.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- spanduk Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	2,00	Buah	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			301.050,00	5.062.500,00			301.050,00	5.062.500,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			1.050,00	4.462.500,00			1.050,00	4.462.500,00	0,00	0,00
	Biaya Belanja Penggandaan Kegiatan Penumbuhan dan Pengembangan Kelompok Tani Hutan (KTH)			350,00	1.750.000,00			350,00	1.750.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Penggandaan/Fotocopy Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial (HTR,HKm,HD)	5.000,00	Lembar	350,00	1.750.000,00	5.000,00	Lembar	350,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	belanja penggandaan/fotocopy pokja PPS			350,00	1.750.000,00			350,00	1.750.000,0	0,00	0,00
	- belanja penggandaan kegiatan POKJA percepatan Perhutana sosial (Pokja PPS)	5.000,00	lbr	350,00	1.750.000,00	5.000,00	lbr	350,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	belanja penggandaan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			350,00	962.500,00			350,00	962.500,0	0,00	0,00
	- kegiatan Rakor Perhutanan sosial tingkat Provinsi	2.750,00	lbr	350,00	962.500,00	2.750,00	lbr	350,00	962.500,00	0,00	0,00
Belanja Penjilidan			300.000,00	600.000,00			300.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
Biaya Belanja Penjilidan Kegiatan Penumbuhan dan Pengembangan Kelompok Tani Hutan (KTH)			100.000,00	200.000,00			100.000,00	200.000,0	0,00	0,00	
- Belanja Penjilidan Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial (HTR,HKm,HD)	2,00	Paket	100.000,00	200.000,00	2,00	Paket	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
belanja penjilidan kegiatan Pokja PPS			100.000,00	200.000,00			100.000,00	200.000,0	0,00	0,00	
- Belanja Penjilidan Kegiatan rapat koordinasi Pokja PPS	2,00	pkt	100.000,00	200.000,00	2,00	pkt	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
belanja penjilidan kegiatan rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			100.000,00	200.000,00			100.000,00	200.000,0	0,00	0,00	
- kegiatan rakor perhutanan sosial tingkat provinsi	2,00	paket	100.000,00	200.000,00	2,00	paket	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			12.650.000,00	57.900.000,00			12.650.000,00	57.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa ruang rapat koordinasi Pokja PPS (2 X)			5.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja sewa ruang rapat Koordinasi pokja PPS (2 X)	2,00	Hari	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	Hari	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa ruang rapat kegiatan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			5.000.000,00	10.000.000,00			5.000.000,00	10.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja sewa ruang rapat kegiatan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi	2,00	Hari	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	Hari	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan			2.650.000,00	37.900.000,00			2.650.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa kamar peserta rapat koordinasi Pokja PPS (2x)			500.000,00	3.000.000,00			500.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja sewa kamar peserta rapat koordinasi Pokja PPS (2x)	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa kamar peserta rapat kegiatan rakor perhutanan sosial tingkat Provinsi			2.150.000,00	34.900.000,00			2.150.000,00	34.900.000,0	0,00	0,00
	- Peserta Pulau Belitung	22,00	OH	500.000,00	11.000.000,00	22,00	OH	500.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Pulau Bangka	38,00	OH	500.000,00	19.000.000,00	38,00	OH	500.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Panitia	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			12.360.000,00	37.810.000,00			12.360.000,00	37.810.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan			12.360.000,00	37.810.000,00			12.360.000,00	37.810.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan HTR (5 KTH)			50.000,00	5.750.000,00			50.000,00	5.750.000,0	0,00	0,00
	- Snack (1 x)	115,00	Porsi	15.000,00	1.725.000,00	115,00	Porsi	15.000,00	1.725.000,00	0,00	0,00
	- Makan (1 x)	115,00	Porsi	35.000,00	4.025.000,00	115,00	Porsi	35.000,00	4.025.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan HKm (5 KTH)			50.000,00	5.750.000,00			50.000,00	5.750.000,0	0,00	0,00
	- Snack (1 x)	115,00	Porsi	15.000,00	1.725.000,00	115,00	Porsi	15.000,00	1.725.000,00	0,00	0,00
	- Makan (1 x)	115,00	Porsi	35.000,00	4.025.000,00	115,00	Porsi	35.000,00	4.025.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan HD (3 KTH)			50.000,00	3.750.000,00			50.000,00	3.750.000,0	0,00	0,00
	- Snack (1 x)	75,00	Porsi	15.000,00	1.125.000,00	75,00	Porsi	15.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Makan (1 x)	75,00	Porsi	35.000,00	2.625.000,00	75,00	Porsi	35.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengukuhan Pokja PPS (2 X)			50.000,00	10.400.000,00			50.000,00	10.400.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 14	- Snack (4 x)	320,00	porsi	15.000,00	4.800.000,00	320,00	porsi	15.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- makan (2 x)	160,00	porsi	35.000,00	5.600.000,00	160,00	porsi	35.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			12.160.000,00	12.160.000,00			12.160.000,00	12.160.000,0	0,00	0,00
	- Peserta pulau bangka Snack (2 hari) dan Makan (2 hari)	1,00	Paket	6.990.000,00	6.990.000,00	1,00	Paket	6.990.000,00	6.990.000,00	0,00	0,00
	- Peserta pulau belitung Snack (3 hari) dan Makan (3 hari)	1,00	Paket	5.170.000,00	5.170.000,00	1,00	Paket	5.170.000,00	5.170.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			300.000,00	24.000.000,00			300.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Hari-hari Tertentu			300.000,00	24.000.000,00			300.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian seragam Pokja PPS			300.000,00	24.000.000,00			300.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pakaian seragam Pokja PPS	80,00	org	300.000,00	24.000.000,00	80,00	org	300.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			176.800.000,00	208.200.000,00			176.800.000,00	208.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			57.500.000,00	78.900.000,00			57.500.000,00	78.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			45.500.000,00	45.500.000,00			45.500.000,00	45.500.000,0	0,00	0,00
	- Dalam Rangka Pembinaan HTR (5 KTH di 5 Kabupaten)	1,00	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00	1,00	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Dalam Rangka Pembinaan HKm (5 KTH di 5 Kabupaten)	1,00	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00	1,00	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Dalam Rangka Pembinaan HD (3 KTH)	1,00	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00	1,00	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			1.200.000,00	22.600.000,00			1.200.000,00	22.600.000,0	0,00	0,00
	- Pulau Bangka	28,00	OT	100.000,00	2.800.000,00	28,00	OT	100.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- pulau belitung	18,00	OT	1.100.000,00	19.800.000,00	18,00	OT	1.100.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
	Bantuan Transport Peserta Kegiatan Rapat Koordinasi Pokja PPS (2 X)			10.800.000,00	10.800.000,00			10.800.000,00	10.800.000,0	0,00	0,00
	- Bantuan Transport Peserta Kegiatan Rapat Koordinasi Pokja PPS (2 X)	1,00	Paket	10.800.000,00	10.800.000,00	1,00	Paket	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah			119.300.000,00	129.300.000,00			119.300.000,00	129.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan ke Pusat			20.700.000,00	20.700.000,00			20.700.000,00	20.700.000,0	0,00	0,00
	- Transport PP	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Penginapan	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian	1,00	paket	9.200.000,00	9.200.000,00	1,00	paket	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00
Biaya Perjalanan Dinas kegiatan koordinasi Pokja PPS dalam rangka			36.700.000,00	36.700.000,00			36.700.000,00	36.700.000,0	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	koordinasi dan konsultasi ke Pusat											
	- Transportasi PP	1,00	paket	8.200.000,00	8.200.000,00	1,00	paket	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
	- Penginapan	1,00	paket	11.500.000,00	11.500.000,00	1,00	paket	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Harian	1,00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00	1,00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Perjalanan Dinas kegiatan koordinasi Pokja PPS dalam rangka konsultasi dan koordinasi ke BPSKL Medan			43.900.000,00	43.900.000,00			43.900.000,00	43.900.000,0	0,00	0,00	
	- Transportasi PP	1,00	paket	11.200.000,00	11.200.000,00	1,00	paket	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
	- Penginapan	1,00	paket	13.200.000,00	13.200.000,00	1,00	paket	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
	- Uang Harian	1,00	paket	19.500.000,00	19.500.000,00	1,00	paket	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
	Narasumber Rapat Koordinasi Pokja PPS (2 X) Dari kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI (jakarta) (2 x 1 org)			2.000.000,00	5.000.000,00			2.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00	
	- Transportasi PP	2,00	OT	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	OT	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Penginapan	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Perjalanan Dinas kegiatan koordinasi Pokja PPS dari BPSKL Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI (Medan) (2 x 1 org)			2.000.000,00	5.000.000,00			2.000.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00	
	- Transportasi PP	2,00	OT	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	OT	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	- Penginapan	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	4,00	OH	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Perjalanan Dinas kegiatan Rakor Perhutanan Sosial Tingkat Provinsi			14.000.000,00	18.000.000,00			14.000.000,00	18.000.000,0	0,00	0,00	
	- Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan ke Kementerian LHK Jakarta	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi kegiatan ke Kementerian BPSKL Medan	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Narasumber Kegiatan Rakor Perhutanan Sosial Tingkat Provinsi	3,00	OT	2.000.000,00	6.000.000,00	3,00	OT	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator			4.500.000,00	47.900.000,00			4.500.000,00	47.900.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.			4.500.000,00	47.900.000,00			4.500.000,00	47.900.000,00	0,00	0,00
		Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			1.500.000,00	19.500.000,00			1.500.000,00	19.500.000,0	0,00	0,00
		- NArasumber Pembinaan HTR (5 KTH x 3 JPL)	15,00	OJ	500.000,00	7.500.000,00	15,00	OJ	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
		- Narasumber Pembinaan HKm (5 KTH x 3 JPL)	15,00	OJ	500.000,00	7.500.000,00	15,00	OJ	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber Pembinaan HD (3 KTH x	9,00	OJ	500.000,00	4.500.000,00	9,00	OJ	500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 31 5 . 2 . 2 . 31 . 01	3 JPL)										
	belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Rakor perhutanan sosial tingkat provinsi			1.300.000,00	13.800.000,00			1.300.000,00	13.800.000,0	0,00	0,00
	- narasumber (8 JPL x 2 hari)	16,00	OJ	800.000,00	12.800.000,00	16,00	OJ	800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00
	- Moderator	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Pokja PPS			1.700.000,00	14.600.000,00			1.700.000,00	14.600.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber Rapat Koordinasi Pokja PPS (2 x)	16,00	OJ	800.000,00	12.800.000,00	16,00	OJ	800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00
	- Moderator Rapat Koordinasi Pokja PPS (2x)	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pembawa Rapat Koordinasi Pokja PPS (2x)	2,00	OK	400.000,00	800.000,00	2,00	OK	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku			500.000,00	54.000.000,00			500.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan			500.000,00	54.000.000,00			500.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan Pembinaan Perhutanan Sosial			300.000,00	26.000.000,00			300.000,00	26.000.000,0	0,00	0,00
	- Uang Saku Peserta Pembinaan HTR (5 KTH x 20 org)	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Saku Peserta Pembinaan HKm (5 KTH x 20 org)	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Saku Peserta Pembinaan HD (3 KTH x 20 org)	60,00	OH	100.000,00	6.000.000,00	60,00	OH	100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Pokja PPS			100.000,00	16.000.000,00			100.000,00	16.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Uang rapat Koordinasi Pokja PPS (2x)	160,00	OH	100.000,00	16.000.000,00	160,00	OH	100.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan Rakor Perhutanan sosial tingkat Provinsi			100.000,00	12.000.000,00			100.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Kegiatan Rakor Perhutanan sosial tingkat provinsi (60 org x 2 hri)	120,00	OH	100.000,00	12.000.000,00	120,00	OH	100.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengajukan, Kepala Dinas Kehutanan H. Marwan, S.Ag NIP. 19700814 199203 1 002									
Triwulan I		Rp 224.695.000,00										
Triwulan II		Rp 178.877.500,00										
Triwulan III		Rp 61.340.000,00										
Triwulan IV		Rp 33.800.000,00										
Jumlah		Rp 498.712.500,00										

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 9